本次交易的最终交易对价以沃凯森2023年末账面净资产为参考，经双方协商确定为104万元。本次股权转

让事项的定价公允合理，交易各方根据平等、自愿、互惠互利原则签署协议，不存在损害公司及股东利益，特别是
中小股东利益的情形。

五、股权转让协议的主要内容
甲方（转让方）：李文波
乙方（受让方）：北京竞业达数码科技股份有限公司
各方经过友好协商，在平等、自愿的基础上达成如下协议：1、转让方同意将其持有的北京竞业达沃凯森科技有限公司20%的标的股权全部转让给受让方，受让方同意

受让该等标的股权。2、双方同意转让全部标的股权的转让价格为人民币一百零四万元整（￥1,040,000 ）。3、受让方同意在完成标的股权工商变更登记后的 5个工作日内以银行转账形式向转让方支付上述转让价
格。4、在本协议生效后，双方应共同并及时促使公司向主管工商部门办理与本次股权转让相关的工商变更登记
手续。5、本协议项下双方应各自依法承担因本协议项下股权转让事宜而发生的税费。6、本协议自双方签字盖章之日起成立，并于各方履行完毕内部程序，获得批准和/或授权后生效。

六、交易目的和对上市公司的影响
本次公司收购李文波持有的沃凯森20%股权，有利于更好地推进公司发展战略、提高决策效率，符合公司长